100.00 1  TREE GUARD 4*4   40.00  4,000.00PC*

9.50 2  TREE GUARD 4FT   100.00  950.00BDL1

12.50 3  TREE GUARD 5FT   100.00  1,250.00BDL1

9.45 4  TREE GUARD VIRGIN 4FT   160.00  1,512.00BDL1

12.56 5  TREE GUARD VIRGIN 5FT   160.00  2,009.60BDL1

9840.00

Total : 

RS. NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY ONLY

Total

144.01

9721.60

Freight  118.00

9,840.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark